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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88402501D

2. Data e Regjistrimit 02/10/2018
3. Emri i Subjektit SHERRI-18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Lagjja e Zallit, Rruga e 
Kampit, Ambjent ne zonen kadastrale Nr. 3351, Nr. pasurie 
211/121 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 

materialeve te ndertimit, transport te materialeve te ndertimit 
e inerte, germime te ndryshme, import - eksport materiale 
ndertimi.Transport  per nevoja te veta dhe per te trete.Linje 
prodhim dhe Fraksionim i te gjitha inerteve.Ndertime civile 
dhe industriale, punime eventuale murature dhe beton 
arme.Rikonstruksione.Ndertim rruge, ujesjellesa, kanale 
kulluese dhe vaditese, ndertim ura etj.Veprimtari te 
ndryshme si fermer.Grumbullim dhe tregtim te materialeve 
inerte.  
Petrit Sherri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2018                Deri: 01/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritSherri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Kamion "VOLVO" me targe 
AA457AX Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Lagjja e Zallit, 
Rruga e Kampit, Ambjent ne zonen kadastrale Nr. 3351, Nr. 
pasurie 225/20. Lezhe  Shenkoll GAJUSH Lagjja e Zallit, 
Rruga e Kampit, Ambjent ne zonen kadastrale nr.1685 dhe 
nr pasurie 107/8. Lezhe  Shenkoll SHENKOLL KAMION 
SCANIA me targe AA 314 KS Lezhe  Shenkoll 
SHENKOLL Kamion "VOLVO" me targe AA228EH Lezhe  
Shenkoll SHENKOLL Mjeti  KAMION MERCEDES BENZ 
me targe; AA 694 AR Lezhe  Shenkoll SHENKOLL Kamion 
"VOLVO" me targe AA352DB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SHERRI-18" SHPK
E-Mail: petritsherri2@gmail.com  
Telefon: 0682067990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-957877-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977633-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Kamion "VOLVO" me targe AA352DB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Kamion "VOLVO" me targe AA457AX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Kamion "VOLVO" me targe AA228EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E2DBBB-60FE-4656-A12E-48F02375C1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9F84CF-35AC-48E1-A845-D96FAFDD1BAD
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16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010675-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.14.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, transport te materialeve te ndertimit e inerte, germime te ndryshme, import - 
eksport materiale ndertimi.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, transport te materialeve te ndertimit e 
inerte, germime te ndryshme, import - eksport materiale ndertimi.Transport  per 
nevoja te veta dhe per te trete.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283043-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535327-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, transport te materialeve te ndertimit e inerte, germime te ndryshme, import - 
eksport materiale ndertimi.Transport  per nevoja te veta dhe per te trete.  ")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, 
transport te materialeve te ndertimit e inerte, germime te ndryshme, import - eksport 
materiale ndertimi.Transport  per nevoja te veta dhe per te trete.Linje prodhim dhe 
Fraksionim i te gjitha inerteve.Ndertime civile dhe industriale, punime eventuale 
murature dhe beton arme.Rikonstruksione.Ndertim rruge, ujesjellesa, kanale 
kulluese dhe vaditese, ndertim ura etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571053-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74E85E9-87FC-4692-A569-D8673D3DF1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02EF691-8396-4C8E-B104-28E6D4BCE24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B63860-3857-4C00-B9ED-F90FF6C96CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8DBF0A-D8E7-43F2-B27B-FCE27D3BCD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CAB158-DB71-4297-B458-36724DFC0328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FEB2CE-2E29-4109-AE10-FB5CF19FBB5B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709074-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2021, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
KAMION SCANIA me targe AA 314 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736741-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.05.07.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Lagjja e Zallit, Rruga e Kampit, Ambjent ne zonen kadastrale Nr. 3351, Nr. pasurie 
225/20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763724-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781108-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.07.09.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA731CB-7A6F-450C-ACAD-CF60978F1D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3202EC5B-3475-4228-AD27-82D4B26C4EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0218AC9A-421B-4787-88FC-29A16D80AE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1F7220-FF71-43B8-AE65-B399C79D7EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC095714-B355-46E8-8D0E-9FCD542E5537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE3AE61-625D-40ED-A1E9-F93782726878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955AE637-ECF3-4795-B196-E9624CDC2754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FEB86E-A10D-4303-879C-1BFAD62E1ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD700E3-D7B2-4764-AB72-131B855B77F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA05EC41-21AE-4167-B501-6B0269F5FF9A
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Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, transport te materialeve te ndertimit e inerte, germime te ndryshme, import - 
eksport materiale ndertimi.Transport  per nevoja te veta dhe per te trete.Linje prodhim dhe 
Fraksionim i te gjitha inerteve.Ndertime civile dhe industriale, punime eventuale murature 
dhe beton arme.Rikonstruksione.Ndertim rruge, ujesjellesa, kanale kulluese dhe vaditese, 
ndertim ura etj.  ")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve 
te materialeve te ndertimit, transport te materialeve te ndertimit e inerte, germime te 
ndryshme, import - eksport materiale ndertimi.Transport  per nevoja te veta dhe per 
te trete.Linje prodhim dhe Fraksionim i te gjitha inerteve.Ndertime civile dhe 
industriale, punime eventuale murature dhe beton arme.Rikonstruksione.Ndertim 
rruge, ujesjellesa, kanale kulluese dhe vaditese, ndertim ura etj.Veprimtari te 
ndryshme si fermer.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875634-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.03.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
Mjeti  KAMION MERCEDES BENZ me targe; AA 694 AR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883852-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.03.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, transport te materialeve te ndertimit e inerte, germime te ndryshme, import - 
eksport materiale ndertimi.Transport  per nevoja te veta dhe per te trete.Linje prodhim dhe 
Fraksionim i te gjitha inerteve.Ndertime civile dhe industriale, punime eventuale murature 
dhe beton arme.Rikonstruksione.Ndertim rruge, ujesjellesa, kanale kulluese dhe vaditese, 
ndertim ura etj.Veprimtari te ndryshme si fermer.  ")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, transport te 
materialeve te ndertimit e inerte, germime te ndryshme, import - eksport materiale 
ndertimi.Transport  per nevoja te veta dhe per te trete.Linje prodhim dhe 
Fraksionim i te gjitha inerteve.Ndertime civile dhe industriale, punime eventuale 
murature dhe beton arme.Rikonstruksione.Ndertim rruge, ujesjellesa, kanale 
kulluese dhe vaditese, ndertim ura etj.Veprimtari te ndryshme si fermer.Grumbullim 
dhe tregtim te materialeve inerte.  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E52315-9D90-4CB4-B0E6-6897CFD2EC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BFC67B-6EBD-4719-8459-29D5976CFE15
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GAJUSH;         
Lagjja e Zallit, Rruga e Kampit, Ambjent ne zonen kadastrale nr.1685 dhe nr pasurie 
107/8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962855-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD68EB6C-6F66-49B1-B7CB-0CF779B59F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A724C3C-B0E0-4F0E-831C-9F7E5FE647C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC05B92-69C9-42E4-9C40-F601402A40C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F17BA5-09FA-48F8-B38E-DFF40DCB1260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38905D14-5A22-4587-BFF9-9931E24115C5

